

ד"ר מס' 435
כד' ניסן תשע"ט
2 במאי 2019



פסח
מזג האוויר הסגרירי בתחילת חול המועד פסח לא הרתיע את עשרות אלפי המטיילים אשר הגיעו לעמק המעיינות במהלך כל ימות החג והוכיחו שוב כי העמק על שלל אתרי התיירות שבו, הוא אטרקטיבי למטיילים הישראלים.

בגן גורו נרשם מספר שיא של מטיילים, אשר נהנו ממפגשים עם בעלי החיים ומפסטיבל 'יוצאים מן המסך', בחווית נהריים בגשר התקיימה פעילות מיוחדת לציון 80 שנה לקיבוץ גשר אשר שילבה כתבי חידה, צפייה במיצג וסיוור מודרך אל מעבר לגדר המערכת לעבר נהר הירדן, במקור החסידה - מרכז הצפרות בכפר רופין - התקיימו סיורי צפרות, ובחווית הרחוב במעלה גלבוע - התקיימו סיורים מלאי רוח ואנרגיה והתקיימו פעילויות שבהן יצרו המשתתפים עפיפונים ושבשבות רוח.

בפארק המעיינות נהנו המטיילים ממזג אוויר אביבי, מהשבילים המונגשים, מהמרפסות החדשות מעל נחל הקיבוצים, מתחזוקה מוקפדת, ומכל יפי הטבע, ובגן השלושה התקיים פסטיבל הלהטוטנים השנתי ועשרות אלפי מבקרים הגיעו ליהנות מהמדשאות ומטמפרטורת מים אידיאלית של 28 מעלות. בביו תור בשדה אליהו - התקיימו סיורים וסדנאות בנושא החקלאות האורגנית, בכוכב הירדן נהנו המבקרים מפעילות בוקר שכללה משחק ניווט משפחתי עם משימות וסדנה להכנת חרבות ומגנים, מפעילויות ערב ומסיוור עצמאי במבצר המואר בתאורה חדשה ומיוחדת. מאות מטיילים הצטרפו לסיורים של מרכז הסיור גלבוע מעיינות ע"ש צביקה קפלן וטיילו בשבילי העמק ואלפים בילו במדשאות ומעיינות גני חוגה. העמק נטוע חזק על מפת התיירות במדינת ישראל, ואפשר לראות עלייה במספרי המטיילים המגיעים לכאן מדי שנה בשנה.



איזון
האמן הישראלי, יפתח גבע בן קיבוץ רשפים, אשר הציג את עבודותיו במוזיאון לאומנות בבוסטון, במוזיאון לאומנות ויצוב בניו-יורק ובמרכז לאומנות בעץ בפילדלפיה, מציג לראשונה בישראל תערוכה מעבודותיו בחדר האוכל ברשפים. התערוכה אשר נפתחה בחול המועד פסח חושפת מבחר מעבודותיו יוצאות הדופן והמרהיבות של האמן הצעיר.

חדר האוכל ברשפים שלא נמצא בשימוש הקהילה כבר מספר שנים, שינה את פניו והפך להיות חלל תצוגה לתערוכת פסלים קינטיים, (פסלים נעים) ונותן תחושה של כניסה למרחב אמנותי במוזיאון בינלאומי לאומנות מודרנית. הרצפה והקירות כוסו ביריעות שטיח אפור, ארגזי עץ משמשים במות ליצירות אשר נעות בחלל עם כל משב רוח קל ואנשי העמק באים בהמוניהם שוב ושוב. מביאים אורחים, ילדים, בני נוער. כולם עומדים זמן ארוך מול העבודות, מהופנטים ונפעמים.

התערוכה "איזון" אשר נפתחה במהלך חול המועד פסח בתחילה לחברי רשפים ומאוחר יותר לקהל הרחב, מעוררת עניין רב והביאה כבר קרוב לאלפיים מבקרים מהאזור ומחוצה לו. בשל הביקוש הרב תהיה התערוכה פתוחה במהלך החודשים הקרובים בימי שישי.



ידיד לחינוך
עמותת ידיד לחינוך הנה הגוף המוביל בהפעלת גמלאים מתנדבים במערכת החינוך ברחבי הארץ.

הפעילות כוללת גיוס, הפעלה וליווי מתנדבים ממגוון מקצועות ותחומי עיסוק, החונכים, מלווים ומסייעים לתלמידים בבתי הספר במהלך יום הלימודים. בעמק פועלת העמותה כבר מספר שנים ומספר המתנדבים בחינוך עולה משנה לשנה, זאת בזכות הפעילות המשמעותית הנעשית בבתי הספר, תחושת השייכות והמחויבות. השבוע התכנסו מתנדבי "ידיד לחינוך" הפועלים בשק"ד, רימון ודקלים, במרכז עידן, לסכם שנת פעילות רביעית. לאירוע הגיעו צוות אגף חינוך וקהילה, מנהלות בתי הספר וסגניותיהן ונציגי העמותה אשר הביא עימו שי ע"ס 2000 ₪ לספריות בתי הספר ממשרד החינוך וכמובן נבחרת המתנדבים שהיא חלק מצוותי החינוך בבתי הספר. לאחר טקס חגיגי וחלוקת שי למתנדבים הם נסעו לסיור באתר המחזור חגל וסיימו את היום בתצפית 'נח כנרת' אל הכנרת.

